
ZARZĄDZENIE NR 83/2014
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się 
obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA

mgr Roman Smogorzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180.



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 83/2014

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 5 maja 2014 r.

Składy osobowe członków 
Obwodowych Komisji Wyborczych



Obwód nr 1

Powiatowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
ul. Targowa 73A

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Małgorzata Dziewiecka Legionowo

2 Henryk Siemiński Legionowo

3 Halina Janina Kurek Legionowo

4 Piotr Przemysław Topczewski Legionowo

5 Renata Bednarek Legionowo

6 Piotr Leszek Lejzerowicz Legionowo

7 Mieczysław Więckiewicz Legionowo



Obwód nr 2

Przedszkole Miejskie Nr 1
ul. Olszankowa "E"

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Ewa Urszula Mędrala Legionowo

2 Marlena Piątkowska Legionowo

3 Tadeusz Jarosław Glinicki Legionowo

4 Małgorzata Dorota Skonieczna Legionowo

5 Anna Maria Wojda Legionowo

6 Monika Anna Strzelczak Legionowo

7 Jarosław Piotr Borowski Legionowo

8 Agnieszka Miller Legionowo



Obwód nr 3

Zespół Szkolno-Przedszkolny
ul. Jana Pawła I nr 2

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Jadwiga Muzińska Legionowo

2 Tomasz Mazewski Legionowo

3 Magdalena Grzelak Legionowo

4 Olena Anna Durka-Jankowska Legionowo

5 Elżbieta Topczewska Legionowo

6 Piotr Wasik Legionowo

7 Urszula Iwona Gołota Legionowo



Obwód nr 4

Zespół Szkół
ul. Zegrzyńska 3

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Paulina Kordowska Skierdy

2 Marta Magdalena Usik Legionowo

3 Daniel Kaczmarek Legionowo

4 Kamil Stępkowski Legionowo

5 Magdalena Kubala Legionowo

6 Jadwiga Anna Bednarczyk Legionowo

7 Michał Łukasz Kuźnicki Legionowo



Obwód nr 5 

Zespół Szkół
ul. Zegrzyńska 3

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Halina Ruszczyk Legionowo

2 Iweta Katarzyna Zawadzka Legionowo

3 Krystyna Maria Rostecka Legionowo

4 Magdalena Całczyńska Legionowo

5 Bożenna Podgrudna Legionowo

6 Ewelina Maria Kuźnicka - 
Kopeć

Legionowo

7 Dorota Justyna Kęsicka Legionowo



Obwód nr 6

Przedszkole Miejskie Nr 11
ul. Zegrzyńska 9

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Jolanta Zofia Broś Legionowo

2 Marta Karolina Zawadzka Legionowo

3 Władysław Dariusz Cimarno Legionowo

4 Anna Kunicka Legionowo

5 Natalia Stodulska Legionowo

6 Klaudia Węglarska Legionowo

7 Władysław Edmund Urbaniak Legionowo



Obwód nr 7

Przedszkole Miejskie Nr 3
ul. Zegrzyńska 71

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Katarzyna Biernacka Legionowo

2 Zbigniew Kazimierz Schön Legionowo

3 Natalia Radzewicz Legionowo

4 Damazy Sobiecki Legionowo

5 Justyna Borawska Legionowo

6 Jadwiga Wesołowska Legionowo

7 Marzena Skłodowska Legionowo



Obwód nr 8

Zespół Szkół Nr 1
ul. Zakopiańska 4

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Jadwiga Włodarska Legionowo

2 Marcin Boreczek Legionowo

3 Marcin Łącki Legionowo

4 Ewa Joanna Kowalska Legionowo

5 Janusz Jan Klejment Legionowo

6 Monika Anna Pers Legionowo

7 Wiesława Władysława Łada Legionowo



Obwód nr 9

Dawna siedziba Urzędu Miasta Legionowo
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 3

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Łukasz Kamil Konstantynowicz Legionowo

2 Mateusz Jarosław Panek Legionowo

3 Wojciech Kochan Legionowo

4 Patrycja Ilona Karpińska Legionowo

5 Ilona Izabela Szymańska Legionowo

6 Olga Maria Pers Legionowo

7 Karina Kriger Legionowo



Obwód nr 10

Urząd Miasta Legionowo
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Piotr Śliwiński Warszawa

2 Marian Tomasz Oleksy Legionowo

3 Kazimierz Winiarczyk Legionowo

4 Anna Maria Zadrożna Legionowo

5 Katarzyna Julita Korzeń Legionowo

6 Rafał Andrzej Traczyk Legionowo

7 Martyna Wartęga Legionowo



Obwód nr 11

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
ul. Jagiellońska 67

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Grażyna Ewa Przybyszewska Legionowo

2 Marta Kubiak Legionowo

3 Julita Gabriela Bejzemska Legionowo

4 Maria Koźbiał Legionowo

5 Daniel Drukalski Legionowo

6 Beata Lewandowska Legionowo

7 Norbert Jan Wartęga Legionowo



Obwód nr 12

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
ul. Jagiellońska 67

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Jadwiga Dobrogowska Legionowo

2 Łukasz Maciej Rempalski Legionowo

3 Michał Kwaśniewski Legionowo

4 Marianna Glinicka Legionowo

5 Monika Zakrzewska Legionowo

6 Edyta Emilia Lewandowska Legionowo

7 Marcin Pietuch Legionowo



Obwód nr 13

Arena Legionowo
ul. Bolesława Chrobrego 50B

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Marta Budzyńska Legionowo

2 Danuta Teresa Cichecka Legionowo

3 Włodzimierz Czerkas Legionowo

4 Henryk Jan Stankiewicz Legionowo

5 Przemysław Jan Mazur Legionowo

6 Juliusz Żebrowski Legionowo

7 Tadeusz Lewandowski Legionowo



Obwód nr 14

Administracja Osiedla Sobieskiego
ul. Jana III Sobieskiego 47 A

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Renata Zimnowodzka Legionowo

2 Beata Dąbrowska Legionowo

3 Bartosz Kazimierz Astrachancew Legionowo

4 Agnieszka Borkowska Legionowo

5 Witold Tomasz Doroszkiewicz Legionowo

6 Marianna Wiesława Lewandowska Legionowo

7 Robert Maciej Borkowski Legionowo



Obwód nr 15

Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 7
ul. Husarska 18A

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Joanna Sójka Legionowo

2 Marek Tomasz Dąbrowski Legionowo

3 Waldemar Józef Nowacki Legionowo

4 Małgorzata Budzyńska Legionowo

5 Elżbieta Sztukowska Legionowo

6 Patryk Kołodziej Legionowo

7 Magdalena Krystyna Dziedzic Legionowo



Obwód nr 16

Szkoła Podstawowa Nr 7
ul. Królowej Jadwigi 7

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Janina Kujas Legionowo

2 Agnieszka Wdowiak Legionowo

3 Elżbieta Winiarczyk Legionowo

4 Łukasz Lis Legionowo

5 Danuta Nowotnik Legionowo

6 Danuta Szacherska Legionowo

7 Patryk Aleksander Łada Legionowo



Obwód nr 17

Miejski Ośrodek Kultury
ul. Cypriana Kamila Norwida 10

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Robert Grzegorz Michalski Legionowo

2 Beata Aurelia Renc Legionowo

3 Krystyna Łucja Kanigowska Legionowo

4 Katarzyna Maria Skierkowska-Pacocha Legionowo

5 Monika Nesterowicz Legionowo

6 Katarzyna Monika Wiśniewska Legionowo

7 Ewa Ordak Legionowo



Obwód nr 18

Warsztat Terapii Zajęciowej
ul. Zwycięstwa 4

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Władysława Jalowska Legionowo

2 Piotr Chyliński Legionowo

3 Sławomir Stanisław Machaj Legionowo

4 Wiesław Jan Kocyk Legionowo

5 Jadwiga Bernadeta Kocyk Legionowo

6 Iwona Petrykowska Legionowo

7 Katarzyna Dorota Kosior Legionowo



Obwód nr 19

Zespół Szkół Nr 3
ul. Władysława Broniewskiego 7

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Jolanta Ewa Dzierżanowska Legionowo

2 Marta Kwaśniewska Legionowo

3 Elżbieta Maria Kaczyńska Legionowo

4 Beata Woźniak Legionowo

5 Elżbieta Kamila Makowiecka Legionowo

6 Dominika Katarzyna Szymańska Legionowo

7 Zofia Krystyna Paciejewska Legionowo



Obwód nr 20

Przedszkole Miejskie Nr 6
ul. Władysława Broniewskiego 3

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Dominika Mrozowska Legionowo

2 Daniel Rostkowski Legionowo

3 Alina Jóźwiuk Legionowo

4 Helena Wanda Mazur Legionowo

5 Celina Doroszkiewicz Legionowo

6 Adam Włodzimierz Paciejewski Legionowo

7 Józef Eugeniusz Nowotnik Legionowo



Obwód nr 21 

Żłobek Miejski
ul. ppłk. Edwarda Dietricha 1

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Iwona Alicja Sieradz Legionowo

2 Joanna Jadwiga Usik Legionowo

3 Barbara Janina Bogacka Legionowo

4 Anna Łaniewska Legionowo

5 Barbara Popielnicka Legionowo

6 Łukasz Sebastian Musiński Legionowo

7 Stanisław Kraszewski Legionowo



Obwód nr 22

Liceum Ogólnokształcące
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 26

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Leszek Girtler Legionowo

2 Grzegorz Doczekalski Legionowo

3 Marcelina Urszula Barszczewska Legionowo

4 Agnieszka Dziugieł Legionowo

5 Róża Anna Węgłowska-Szymańska Legionowo

6 Bogusława Kalinowska - Sieg Legionowo

7 Izabela Beli Legionowo



Obwód nr 23 

Powiatowy Zespół Szkół i Placówek
ul. Jagiellońska 69

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Renata Edyta Panufnik-Świeca Legionowo

2 Tadeusz Jan Bejzemski Legionowo

3 Mateusz Jacek Nawrocki Legionowo

4 Marcin Jerzy Wójtowicz Legionowo

5 Teresa Romana Giers Legionowo

6 Agnieszka Kruszewska Legionowo

7 Karolina Beata Kosior Legionowo



Obwód nr 24

Dom Pomocy Społecznej "Kombatant"
ul. Jagiellońska 71

Lp. Imię i Nazwisko Adres

1 Katarzyna Iwona Kakietek Legionowo

2 Paweł Lewandowski Legionowo

3 Ireneusz Glinicki Legionowo

4 Monika Marlena Średnicka Legionowo

5 Zuzanna Klara Kot Legionowo




